IMPLANTAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE SISTEMA SIMPLIFICADO DE 

ABASTECIMENTO DE ÁGUA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 

DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, CONFORME PROJETO BÁSICO E SEUS 

ANEXOS. 

2.2. O valor total estimado para este procedimento licitatório importa em R$ 249.955,47 

(Duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete 

centavos). 

3.  CONDIÇÃO DE PARTICIPAÇÃO  

3.1. Somente poderão participar da presente licitação, empresas interessadas que se 

enquadram no ramo de atividade pertinente ao objeto do edital e que obrigatoriamente